Toutes les informations sont données au mieux de nos connaissances et aprés une recherche minutieuse, mais sans garantie !

Numéro de piéce 999 545 16 01

Facel Vega Facel Il Jeu de cables pour lampes arriére

N°

81
82
82.1
82.2
82.3
83
83.1
83.2
84
84.1
84.2
85
86
87
87.1
87.2
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
97.1
98
36

Code couleur

jaune / bleu
violet / violet
violet / noir
violet / noir
violet / noir
brun / marron
brun / marron
brun / marron
rouge / rouge
rouge / rouge
rouge / rouge
rouge / marron
brun / marron
noir / noir
noir / noir
noir / noir
jaune / rouge
blanc / vert
blanc / rouge
jaune / jaune
noir / noir
marron / blanc
noir / noir
noir / noir
brun / marron
noir / noir
noir / noir
marron / marron

Borne

58
58
58
30
30
30
30

31b
31b
31b

31b
31
58
31
31
58

Fusible

3A)
3A)
3A)
1A)
1A)
1A)
1A)

o~~~ o~~~ o~

(3A)

(3A)

Raccordement de : ...........cceeueeeeeee.

Capteur de réservoir

Connecteur de cable Lampes de queue

Point de soudure N° 82

Feu stop 1 gauche

Feu stop 1 droit

Connecteur de cable des feux arriére (relié au fil a plomb no 96)
Connecteur de cable des feux de plaque

Connecteur de cable des feux de plaque

Connecteur de cable des feux arriére

Connecteur du faisceau de cables de I'éclairage intérieur arriere
Point de soudure n° 84.1

Connecteur de cable des lampes arriére (boite a fusibles)
Connecteur pour radio (antenne autom.)

Connecteur de cable lampe arriére (interrupteur lampe intérieure arriére)
Connecteur du faisceau de cables de la lampe intérieure arriére
Point de soudure N° 87.1

Capteur de réservoir

Connecteur de cable des feux arriére

Connecteur de cable des lampes arriére

Capteur de réservoir

Connecteur de cable des feux arriére (relié au fil & plomb no 83)

Lampe intérieure arriére droite

Interrupteur de la lumiére intérieure arriére droite
Feu arriére gauche (relié au n® de commande 83)
Antenne automatique (masse)

Interrupteur lampe de coffre

Feu arriére gauche

Connecteur de cable de la console centrale

2 x 6 fiches de connexion : blanches et avec bande jaune

Dans la colonne fusible, 1E = fusible n® 1 entrée ou 1A = fusible n° 1 sortie, par exemple.
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Connecteur de cable des feux arriére (jauge de carburant)
Feu stop 1 droit

Feu stop 1 gauche

Feu stop 2 gauche

Feu stop 2 droit

Connecteur de cable des feux de plaque

Feu de plaque gauche

Lampe de plaque d'immatriculation droite

Connecteur de cable jeu de cables éclairage intérieur arriére
Lampe intérieure arriére droite

Lampe intérieure arriére gauche

antenne autom.

Connecteur de cable des feux arriére (antenne autom.)
Connecteur de cable jeu de cables lampe intérieure arriére
Lampe intérieure arriére droite

Lampe intérieure arriére gauche

Connecteur de cable lampes arriére (jauge de carburant)
Clignotant droit

Clignotant gauche

Connecteur de cable lampes arriére (jauge de carburant)
Feu de recul

Commutateur d'éclairage intérieur arriére droit
Masse

Lampe de coffre

Masse

Masse

Feu arriére droit

Mobile 0049 -172 - 510 5103



Numéro de piéce 999 542 37 02

Facel Vega Facel Il Jeu de cables pour léve-vitres

N°

99
99.1
100
00.1
100.2
101
102
103
103.1
104
104.1
105
106

107
107.1

Code couleur Borne Fusible
31
31
30 (5A)
30 5A
30 (5A)
30 (5A)
30 (5A)

violet / rouge
violet / rouge

Cable séparé gainé de noir
Cable séparé gainé de noir

Faisceau court séparé

108
108.1
108.2

109

110

111
1111
1187

bleu / bleu
bleu / bleu
bleu / bleu
noir / noir
vert / noir
rouge / noir
rouge / noir
rouge / noir

Raccordementde : ...........ce..eee....

Relais leve-vitre avant gauche (masse)

Point de soudure N° 99

Relais Iéve-vitre gauche

Fusible 5 sortie

Point de soudure N° 100

Interrupteur Iéve-vitre gauche pour vitre gauche
Interrupteur léve-vitre gauche pour fenétre gauche
Interrupteur Iéve-vitre gauche pour vitre droite
Point de soudure N° 103

Interrupteur léve-vitre gauche pour vitre droite
Point de soudure N° 104

Point de soudure N° 100 (boite a fusibles)
Point de soudure N° 100 (boite a fusibles)

Dans la colonne fusible, 1E = fusible n® 1 entrée ou 1A = fusible n° 1 sortie, par exemple.

Relais leve-vitre avant droit (masse)

Masse

Relais Ieve-vitre droit

Point de soudure N° 100

Interrupteur Iéve-vitre droit pour vitre droite
Relais leve-vitre gauche

Relais leve-vitre gauche

Relais léve-vitre droit

Interrupteur léve-vitre droit pour vitre droite
Relais leve-vitre avant droit

Interrupteur Iéve-vitre droit pour fenétre droite
Interrupteur Iéve-vitre gauche pour fenétre gauche
Interrupteur léve-vitre gauche pour vitre droite



Numéro de piéce 999 542 37 03

Facel Vega Facel Il Jeu de cables principales

N°

1

15.1

17
20
21
22
23
24
25

25.1

25.2

253
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Code couleur

brun / marron
brun / marron
noir
noir / noir
noir / noir
rouge / noir
marron / brun
rouge
noir
marron / brun
noir / blanc / vert
noir / blanc / vert
blanc / blanc
blanc / rouge
blanc / vert
rouge / violet
rouge / violet
rouge / rouge
bleu / bleu
bleu / bleu
gris / gris
bleu / blanc
bleu / bleu
bleu / bleu
rouge / rouge
bleu / bleu
gris / gris
gris / violet
gris / gris
gris / gris
rouge / rouge
rouge / rouge
rouge / rouge
marron / rouge
marron / rouge
rouge / bleu
rouge / jaune
rouge / jaune

rouge / brun / rouge

jaune / jaune
jaune / bleu
brun / marron
jaune / rouge
blanc / vert
blanc / rouge
marron / violet
noir / noir
violet / violet

Borne

31b

58
49a

30
30
30
56a
56a
15

56a
56a
30
56a
15
15
15
15
15
30
30
30
58
58
30
30
30
30

31b

Fusible

3A

(2A)
(2A)

7E
8E
6A

7A
8A
1A
7E
6E
6A
(6A)
(6A)
(6A)
4E
5E
1A ?7?
3E
3A
5A
1E
2E
1A

Raccordement de : ........................

Eclairage du compte-tours

Point de soudure N° 1

Interrupteur de contact de porte gauche

Point de soudure N° 2 (interrupteur de contact de porte)
Point de soudure N° 2

Poussoir a corne (dans le commutateur de clignotant)
Régulateur de I'éclairage des instruments Sortie
Commutateur de corne

Inverseur de corne

Fusible 3 Sortie

Clignotant Sortie d'horloge (2)

Clignotant "C" (3)

Commutateur clignotant sortie gauche

Interrupteur clignotant sortie droite

Allume-cigares (soudure N° 13.1, 53, 56)

Fusible no 2 sortie

Entrée de la serrure de contact, borne 30 (reliée aux fils conducteurs n° 26, 27)

Relais de feux de route, borne A Fusible

Point de soudure N° 15 Fusible

Fusible n° 6 Sortie

Commutateur de croisement des pieds Sortie feu de route
Fusible 7 sortie feu de route gauche

Fusible 8 sortie feu de route droit

Fusible n° 3 Sortie

Fusible feu de route gauche

Contacteur d'allumage cl. 15

Fusible n° 6 Sortie

Point de soudure N° 25

Point de soudage du circuit imprimé n° 25

Point de soudage du fil de plomb n° 25

Amperemeétre - (relié aux fils N° 14, 27)

Régulateur cl. B+/51 (relié aux fils conducteurs no 14, 26)
Fusible 3 sortie

Commutateur d'éclairage Sortie feux de position

Fusible 3 Sortie

Fusible 5 sortie

Ampeéremeétre + (relié au fil de plomb n° 33)

Relais de démarreur, batterie (connecté au fil de plomb n° 32)
Fusible 1 Sortie Connecteur de cable

Connecteur de cable de la console centrale (jauge de carburant)
Connecteur de cable de la console centrale (jauge de carburant)
Connexion du commutateur de feux de recul

Connecteur de cable de la console centrale (jauge de carburant)
Connecteur de cable lampes arriére (clignotant droit)
Connecteur de cable lampes arriére (clignotant gauche)
Connecteur pour radio (antenne autom.)

Connecteur de cable lampes arriére (éclairage intérieur arriere)
Interrupteur de feu stop

Connecteur de cable de la console centrale (éclairage)
Eclairage de la radio

Lampe intérieure avant gauche

Lampe intérieure avant droite

Interrupteur de I'éclairage intérieur avant

Inverseur de corne

Eclairage compte-tours

Relais klaxon cl. 85 (Bout)

Corne de ville

Régulateur éclairage instruments entrée

Commutateur de clignotement entrée

Interrupteur de clignotants (contrdle des clignotants)
Connecteur de cable lampes arriere (clignotant gauche)
Connecteur de cable lampes arriére (clignotant droit)
Interrupteur de clignotant (contréle)

Point de soudure N° 13

Relais de feux de route Entrée cl. B

Entrée feu de route gauche

Feu de route droit Entrée

Clignotant cl. 15 (1)

Relais de feux de route cl. |

Feu de route gauche

Feu de route droit

Feu de compartiment moteur gauche

Connecteur de cable de la console centrale (contrdle des feux de route)
Fusible 6 entrée

Interrupteur d'essuie-glace

Connexion pour la radio

Connecteur pour commutateur de feux de recul

Connecteur de cable de la console centrale (alimentation électrique)
Fusible 4 entrée

Fusible 5 entrée

Connecteur de cable des feux arriére (éclairage intérieur arriere)
Fusible n° 3 entrée

Connecteur de cable des lampes arriere (feu arriere)
Commutateur d'éclairage Entrée

Fusible 1 entrée

Fusible n° 2 entrée

Feux arriére (antenne autom.)

Connecteur de cable pour lampes arriere (capteur de réservoir)
Connecteur de cable pour lampes arriere (capteur de réservoir)
Connecteur de cable lampes arriére (feu de recul)

Connecteur de cable lampes arriere (capteur de réservoir)
Clignotant avant droit

Clignotant avant gauche

Connecteur de cable lampes arriére (antenne autom.)
Interrupteur lampe intérieure arriére

Connecteur de cable lampes arriére (feu stop)



44
45
451
46
46.1
47
48
49
50
51
52
52.1
52.2
53
54
55
56
57
58
59
59.1
30
61
62
63
63.1
64
64.1
64.2
64.3
64.4
64.5
65
66
67

brun / marron
rouge / rouge
rouge / rouge
vert / vert
vert / vert
blanc / bleu
blanc / jaune
noir / bleu
jaune / marron
gris / gris
marron / vert
marron / vert
marron / vert

noir / violet
noir / rouge
rouge / violet
noir / noir
rouge / bleu-- vert
noir / noir
noir / noir
noir / rouge
vert / vert
noir / noir
brun / marron
brun / marron
noir / noir
noir / noir
noir / noir
noir / noir
noir / noir
noir / noir
rouge / rouge
gris / marron / gris
noir / jaune

58
30
30
56b
56b

50
15

30
31b

30
31b
30
31

30
56b
31

58

58
31
31
31
31
31
31

D+/61

50

(1A)
(1A)

(6A)

(2A)

(2A)

5A

(2A)

Connecteur de cable lampes arriére (boite a fusibles)
Connecteur de cable des lampes arriere (boite a fusibles)
Point de soudure N° 45

Commutateur de croisement des pieds Sortie feu de croisement
Point de soudure N° 46

Commutateur d'éclairage

Commutateur d'éclairage

Transmetteur de température d'huile

Relais de démarreur KI. 50L

Point de soudure N° 25

Résistance du ventilateur de chauffage 1 sortie
Connecteur de cable console centrale

Résistance du ventilateur de chauffage 1 sortie

Point de soudure N° 13, 56

Interrupteur pompe lave-glace

Relais klaxon cl. 87 (Aver)

Point de soudure N° 13, 53

Interrupteur d'appel de phares

Fusible 5 Sortie

Phare droit (masse)

Phare gauche

Relais klaxon cl. 30 (batterie)

Point de soudure Ltg. n° 46

Connexion pour lampe du compartiment moteur
Point de soudure N° 44

Point de soudure N° 63

Connecteur de cable de la console centrale (masse
Masse de I'unité d'interrupteur

Interrupteur lampe intérieure arriére (masse)
Interrupteur pompe de lavage

Interrupteur de I'éclairage intérieur avant (masse)
Interrupteur d'appel de phares

Connecteur de cable de la console centrale (contrle de charge)

Serrure d'allumage cl. 50
??

Connecteur pour lampe du compartiment moteur
Connecteur de cable de la console centrale (horloge)
Lampe intérieure avant droite

Feu de croisement droit

Feu de croisement gauche

Entrée de l'interrupteur des feux de croisement au pied
Entrée de la commande des feux de croisement au pied
Connecteur de cable de la console centrale (indicateur de température d'huile)
Démarreur Kl. 50 (cable de démarrage)

Interrupteur de feu stop

Ventilateur de chauffage gauche (relié au Ltg. Nr. 52.1)
Soufflerie de chauffage droite (reliée au fil de plomb n° 52)
Résistance de la soufflerie de chauffage 2 Sortie
Pompe de lave-glace

Pompe de lave-glace

Avertisseur sonore interurbain (avertisseur sonore fixe)
Relais klaxon cl. 30 (bat)

Relais appel de phares

Relais appel de phares cl. B

Masse (pour relais de klaxon)

Point de soudure Ltg. n° 59 (masse)

Corne de ville

Relais appel de phares cl. A

Masse

Feu de position avant droit

Feu de position avant gauche

Masse

Point de soudure N° 64 (masse)

Point de soudure N° 64 (masse)

Point de soudure N° 64 (masse)

Point de soudure N° 64 (masse)

Point de soudure N° 64 (masse)

Relais de démarreur G

Relais de démarreur KI. 50 (1)
??



68
69
70
71
72
73
74
75
76
76.1

77
78
79
80
90
91

92
93
94
95
96

rouge / rouge

vert / vert
jaune / jaune
noir / noir
gris / jaune / gris 15
noir / marron
gris / jaune 15
rouge / rouge D+/61
marron / vert / marron
brun / vert / marron
rouge / rouge D+/61
rouge / rouge DF
noir D-
noir et violet / bleu

rouge / brun / rouge
rouge / rouge
blanc / rouge
blanc / vert
vert / jaune
noir / noir
noir / noir

Connecteur de cable de la console centrale (interrupteur d'essuie-glace)
Connecteur de cable de la console centrale (interrupteur d'essuie-glace)
Connecteur de cable de la console centrale (interrupteur d'essuie-glace)
Connecteur de cable de la console centrale (interrupteur d'essuie-glace)
Serrure d'allumage cl. 15

Sonde de température d'eau

Point de soudure N° 72

Point de soudure N° 77

Connecteur de cable. Console centrale (interrupteur de la soufflerie de chauffage)

Résistance du ventilateur de chauffage 1 entrée
Generateur cl. D+/61

Generateur cl. DF

Generateur cl. D-

??

5 x fiches de connexion & 6 voies : marquées en vert et en jaune, 1 x fiche a 2 voies blanche

Dans la colonne fusible, 1E = fusible n® 1 entrée ou 1A = fusible n° 1 sortie, par exemple.

Numéro de piéce 999 542 37 04

Facel Vega Facel Il Jeu de cables pour armatures

N°

1
23
25

251
25.2
253
254
35
36
38
45
49
52
64
64.1
64.2

73
74
75
76

Code couleur Borne
violet / marron
bleu / bleu 56a
gris / gris
gris / gris 15
gris / gris 15
gris / gris 15
gris / gris 15
jaune / vert / jaune
jaune / bleu
jaune / rouge
rouge / blanc / rouge 30
noir / jaune
violet / vert
noir / noir 31
noir / noir 31
noir / noir 31
noir / marron
gris / jaune / gris 15
rouge / vert / rouge D+/61

violet / vert / marron

3 x 6 fiches de connexion :

Fusible

(7E)

(1A)

Raccordementde : ...........ce....e.....

Connecteur de cable de la console centrale (éclairage)

Connecteur de cable de la console centrale

Ampéremetre + (relié au fil de plomb n° 33)

Point de soudure du fil 25 (instruments d'alimentation)

Point de soudure du fil 25 (instruments d'alimentation)

Point de soudure du conducteur n°® 25 (instruments d'alimentation)
Point de soudure du circuit imprimé n° 25 (instruments d'alimentation)
Connecteur de cable de la console centrale (capteur de réservoir)
Connecteur de céble de la console centrale

Connecteur de cable de la console centrale (capteur de réservoir)
Connecteur de cable des feux arriére (boite a fusibles)

Connecteur de cable de la console centrale

Interrupteur de la soufflerie de chauffage (contact en haut a droite)
Contréle des clignotants (contact extérieur)

Controle des feux de route (contact extérieur)

Masse de la console centrale Point de soudure

Connecteur de cable console centrale (capteur temp. eau)
Connecteur de cable de la console centrale (borne 15 de I'allumage)
Connecteur de cable console centrale (régulateur)

Interrupteur de la soufflerie de chauffage (contact arriére supérieur)

Moteur d'essuie-glace

Moteur d'essuie-glace

Moteur d'essuie-glace

Moteur d'essuie-glace

Résistance de la bobine d'allumage

Connecteur de cable de la console centrale (affichage de la température)
Connecteur de cable de la console centrale (controle de charge)
Connecteur de cable de la console centrale (contréle de charge)
Résistance du ventilateur de chauffage 1 entrée

Résistance du ventilateur de chauffage 2 entrée

Régulateur cl. D+/61

Régulateur cl. DF

Régulateur cl. D-

7

Eclairage des instruments

Controle des feux de route (contact central)

Fusible 1 entrée

Indicateur de température de I'eau

Témoin de réserve d'essence (contact central)
Jauge de carburant +

Témoin de température d'huile +

Témoin de réserve d'essence (contact extérieur)
Témoin de clignotant (contact central)

Jauge de carburant (G)

Connecteur de cable console centrale (horloge)
Indicateur de température d'huile (G)

Connecteur de cable de la console centrale
Connecteur de cable de la console centrale (masse)
Point de soudure N° 64 (masse)

Ligne no. 64 (masse)

Indicateur de température d'eau (A2)

Contréle de charge (contact central)

Contrdle de charge (contact extérieur)

Connecteur de cable de la console centrale (résistance)



Toutes les informations sont données au mieux de nos connaissances et aprés une recherche minutieuse, mais sans garantie !

Liste des connexions du faisceau de cables de la partie centrale du tableau de bord HK2

N° |Fonction Infos détaillées sur le raccordement Couleur du cable | Couleur de I'embout
14 |Interrupteur a bascule en haut a gauche (interrupteur de I'aérotherme) contact en haut a droite violet marron / vert
14 |dito contact arriere haut violet vert

14 |dito contact arriére bas alu alu

15 |Horloge de temps rouge rouge / blanc
16 [thermométre a eau Raccordement 12V noir marron
16 |dito Raccordement A2 alu alu

17 |Thermométre & huile Raccord "rouge noir jaune

17 |dito Raccord "jaune alu alu

18 |Jauge a essence Raccord "jaune jaune rouge

18 |dito Raccordement "vert alu alu

19 |Lampe témoin en bas a droite (réserve d'essence) Raccord centre alu alu

19 lidem Raccord douille jaune jaune / vert
20 |Témoin lumineux en bas a droite (t¢moin de charge) Raccord centre alu alu

20 [idem Raccord douille rouge rouge / vert
21 |Lampe témoin en bas a gauche (lampe témoin des feux de route) Raccord centre bleu bleu

21 lidem Raccord douille noir noir

22 |Lampe témoin en bas a gauche (lampe témoin des clignotants) Raccord centre jaune bleu

22 lidem Raccord douille noir noir

23 |Alimentation éclairage instruments violet marron
24 [Masse sur la partie centrale (t6le) noir noir

Fonction des luminaires n° 19 - 22 selon le manuel Facel Il
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